

							Унифицированная форма № КС-2
							Утверждена постановлением Госкомстата России
							от 11 ноября 1999 г. № 100
							Код
						Форма по ОКУД	0322005
Инвестор						по ОКПО	
			организация, адрес, телефон, факс				
Заказчик			СНТ «Взлёт», 143070, Московская область, г. Одинцово, дер. Чапаевка, д.384			по ОКПО	39842324
			организация, адрес, телефон, факс				
Подрядчик			ИП Восканян Аркадия Хачикович, 143063, Россия, Московская область, г.о. Одинцово, тер. СНТ «Водолей», д. 23			по ОКПО	2042455448
			организация, адрес, телефон, факс				
Стройка			143070, Московская область, г. Одинцово, дер. Чапаевка, тер. СНТ "Взлёт".				
			наименование, адрес				
Объект			Комплекс работ по устройству дорожного покрытия из асфальтобетонной крошки общей площадью 1656 м2, устройство водосточной системы.				
			наименование				
						Вид деятельности по ОКДП	
						Договор подряда (контракт) номер	06/08/2026
						дата	8/6/26
						Вид операции	
				Номер документа	Дата составления		Отчетный период
						с	по
			АКТ	2	8/11/26	8/6/26	8/11/26
			О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ				
			Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда), руб				1357680,00
Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				колич.	цена за единицу, руб	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
		Раздел 1. Улица Дачная-1656 м2 (552 м.п.*3 м)					
1	1	Планировка покрытия механизированным способом.	Дог.цена	м2	1656,00	45,00	74520,00
2	2	Устройство покрытия из асфальтобетонной крошки толщиной 5 см с уплотнением дорожным катком (4 т)	Дог.цена	м2	1656,00	400,00	662400,00
3	3	Обработка дорожного покрытия битумной эмульсией автогудронатором.	Дог.цена	м2	1656,00	70,00	115920,00
4	4	Отсыпка песком поверхности дорожного полотна после проливки битумной эмульсией.	Дог.цена	м2	1656,00	15,00	24840,00
		Итого по разделу 1:		м2	1656	530,00	877680,00
		Раздел 2. Ямочный ремонт дорожного полотна подсыпкой щебня.					
5	5	Ямочный ремонт дорожного полотна подсыпкой щебня известнякового фр.20- 40 мм объёмом 40 м3	Дог.цена	м3	40,00	8750,00	350000,00
		Итого по разделу 2:		м2	40	8750,00	350000,00
		Раздел 3. Трубы водоотводные-24 м.п.					

6	6	Укладка водоотводных труб стальных: диаметр 300 мм (Разработка грунта экскаватором и вручную, обратная засыпка траншей, устройство основания под трубопроводы: песчаного, устройство основания под трубопроводы: щебеночного, укладка труб)-трубы поставляет Заказчик, укладку и сварочные работы осуществляет Подрядчик, цена одной трубы-5 м учтена в стоимости работ.	Дог.цена	м.п.	24,00	5 416,67	130000,00
		Итого по разделу 3:					130000,00
			Итого по акту			X	1357680,00
				Без НДС		X	0,00
			Итого к оплате			X	1357680,00
	Сдал	ИП Восканян Аркадия Хачикович				Восканян А.Х.	
		должность		подпись		расшифровка подписи	
		М. П.					
	Принял	Председатель СНТ "Взлёт"				Циклинская С.В.	
		должность		подпись		расшифровка подписи	
		М. П.					